• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони вирішили зменшити суму договору на
1 145,97 грн. (одна тисяча сто сорок п’ять гривень
97 коп.).Загальна вартість Товару, що підлягає
поставці за цим договором, становить 7 319 800,54
грн. (сім мільйонів триста дев’ятнадцять тисяч
вісімсот гривень 54 коп.) з ПДВ, у т.ч. ПДВ 478
865,45 грн.
Сторони Договору дійшли взаємної згоди внести
зміни до п. 3.5 Договору - Джерело фінансування:
НСЗУ, Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства). Відповідно, Сторони
домовились внести зміни в реквізити Замовника, а